

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		NOMOR DPA SKPD 2.06.2.06.01.15.03.5.2		FORMULIR DPA- SKPD 2.2.1.	
Kabupaten Wonosobo Tahun Anggaran 2019					
URUSAN PEMERINTAHAN	: 2.06	Urusan Wajib Kependudukan dan Catatan Sipil			
ORGANISASI	: 2.06.2.06.01	Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil			
PROGRAM	: 2.06.2.06.01.15	Program Penataan Administrasi Kependudukan			
KEGIATAN	: 2.06.2.06.01.15.03	Implementasi Sistem Administrasi Kependudukan			
Lokasi kegiatan	: Kabupaten Wonosobo				
Waktu pelaksanaan kegiatan	: April s/d September 2019				
Sumber dana	: APBD Kab. Wonosobo				
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	Rasio kepemilikan KIA (0-16 tahun)			20 %	
	Rasio kepemilikan KTP berbasis NIK			98,5 %	
	Rasio kepemilikan Akte Kelahiran bagi bayi (0-1 tahun)			99,8 %	
	Rasio kepemilikan Akte Kematian			25 %	
Masukan	Dana			Rp. 75.000.000,-	
Keluaran	1. Mencetak Draft KK			10.900 Lembar	
	2. Melakukan Editing Database Kependudukan			10.000 Lembar	
Hasil	Updating Database Kependudukan			100 %	
Kelompok Sasaran Kegiatan : Penduduk Kecamatan Sukoharjo					
Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung menurut Program dan Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
2.06.2.06.01.15.03.5.2	BELANJA LANGSUNG				75.000.000
2.06.2.06.01.15.03.5.2.1	Belanja Pegawai				24.816.000
2.06.2.06.01.15.03.5.2.1.01	Honorarium PNS				19.200.000
2.06.2.06.01.15.03.5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				2.700.000
	- Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 1 org x 6 bl	6	OB	250.000	1.500.000
	- Bendahara Pengel. Pembantu Keg. 1 org x 6 bl	6	OB	200.000	1.200.000
2.06.2.06.01.15.03.5.2.1.01.11	Honorarium Sidang/Tim				16.500.000
	- Ketua 1 org x 3 kali	3	OK	275.000	825.000
	- Wakil Ketua 1 org x 3 kali	3	OK	250.000	750.000
	- Sekretaris 1 org x 3 kali	3	OK	225.000	675.000
	- Koordinator 1 org x 3 kali	3	OK	200.000	600.000
	- Anggota 26 org x 3 kali	78	OK	175.000	13.650.000
2.06.2.06.01.15.03.5.2.1.03	Uang Lembur				5.616.000
2.06.2.06.01.15.03.5.2.1.03.01	Uang Lembur PNS				5.616.000
	- Gol. III 4 org x 3 jam x 26 hr	312	OJ	18.000	5.616.000
2.06.2.06.01.15.03.5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				50.184.000
2.06.2.06.01.15.03.5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai habis				749.000
2.06.2.06.01.15.03.5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor				749.000
	- Kertas HVS 70 gr	5	rim	57.500	287.500
	- Tinta Printer	2	botol	34.500	69.000
	- Snelheckter	100	buah	850	85.000
	- Stopmap	90	buah	650	58.500
	- Ballpoint	30	buah	2.300	69.000
	- Bloknote	30	buah	6.000	180.000
2.06.2.06.01.15.03.5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor				30.000.000
2.06.2.06.01.15.03.5.2.2.03.20	Belanja Upah Tenaga/Tukang/Pekerja/Operator/Petugas Pelaksana				30.000.000
	- Editing Data	10.000	OK	3.000	30.000.000
2.06.2.06.01.15.03.5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan				6.265.000
2.06.2.06.01.15.03.5.2.2.06.01	Belanja Cetak				5.995.000
	- Cetak Draft KK	10.900	lembar	550	5.995.000
2.06.2.06.01.15.03.5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan / Foto kopy				270.000
	- Foto kopy	900	lembar	300	270.000
2.06.2.06.01.15.03.5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman				5.410.000
2.06.2.06.01.15.03.5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat				3.330.000
	Rapat Tim				3.330.000
	- Snack 30 org x 3 kl	90	Dus	10.000	900.000
	- Makan 30 org x 3 kl	90	Dus	27.000	2.430.000
2.06.2.06.01.15.03.5.2.2.11.06	Belanja Makanan dan Minuman Lembur				2.080.000
	Lembur Eiting Data				2.080.000
	- Makan 4 org x 26 hari	104	Dus	20.000	2.080.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga Satuan	

Paraf Tim : 1.

2.

3.

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
2.06.2.06.01.15.03.5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas				7.760.000
2.06.2.06.01.15.03.5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				7.760.000
	Jarak 5 - 25 KM				7.760.000
	- Gol. IV / Eselon III 1 org x 3 kl	3	OK	120.000	360.000
	- Gol. III / Eselon IV 4 org x 20 kl	80	OK	80.000	6.400.000
	- BBM		at cost	1.000.000	1.000.000
Jumlah					75.000.000
Rencana Penarikan Dana Per Triwulan					
Triwulan I	: Rp	-			
Triwulan II	: Rp	12.424.000			
Triwulan III	: Rp	62.576.000			
Triwulan IV	: Rp	-			
Jumlah	: Rp	75.000.000			
M. ZUHRI, S.Sos, M.Si NIP. 196106121985031019					
PARAF TIM PENELITI DPA			Wonosobo, Januari 2019		
1. NILAWATI DYAH P, SE,M.Acc	BAPPEDA	1. _____	Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH		
2. SUMARYANTO	BPPKAD	2. _____			
3. SUTANTI	BPPKAD	3. _____	Drs. M. KRISTIJADI, M.Si NIP. 196812261994031005		

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		NOMOR DPA SKPD 2.06.2.06.01.15.19.5.2		FORMULIR DPA- SKPD 2.2.1.	
Kabupaten Wonosobo Tahun Anggaran 2019					
URUSAN PEMERINTAHAN	: 2.06	Urusan Wajib Kependudukan dan Catatan Sipil			
ORGANISASI	: 2.06.2.06.01	Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil			
PROGRAM	: 2.06.2.06.01.15	Program Penataan Administrasi Kependudukan			
KEGIATAN	: 2.06.2.06.01.15.19	Operasional SIAK dan KTP Elektronik			
Lokasi kegiatan	: Kabupaten Wonosobo				
Waktu pelaksanaan kegiatan	: Januari s/d Desember 2019				
Sumber dana	: APBD Kab. Wonosobo				
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	Rasio kepemilikan KIA (0-16 tahun)			20 %	
	Rasio kepemilikan KTP berbasis NIK			98,5 %	
	Rasio kepemilikan Akte Kelahiran bagi bayi (0-1 tahun)			99,8 %	
	Rasio kepemilikan Akte Kematian			25 %	
Masukan	Dana			Rp. 100.000.000,-	
Keluaran	Terlaksananya Operasional SIAK dan KTP Elektronik			3 Aplikasi (SIAK, Benroll dan Bcard)	
Hasil	Operasional SIAK dan KTP Elektronik berjalan dengan optimal			100 %	
Kelompok Sasaran Kegiatan : Penduduk se Kab. Wonosobo					
Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung menurut Program dan Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
2.06.2.06.01.15.19.5.2	BELANJA LANGSUNG				100.000.000
2.06.2.06.01.15.19.5.2.1	Belanja Pegawai				5.900.000
2.06.2.06.01.15.19.5.2.1.01	Honorarium PNS				5.900.000
2.06.2.06.01.15.19.5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				5.400.000
	- Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 1 org x 12 bl	12	OB	250.000	3.000.000
	- Bendahara Pengeluaran Pembantu Keg. 1 org x 12 bl	12	OB	200.000	2.400.000
2.06.2.06.01.15.19.5.2.1.01.02	Honorarium Tim Panitia Pengadaan Barang dan Jasa				300.000
	- Pejabat Pengadaan	1	OP	300.000	300.000
2.06.2.06.01.15.19.5.2.1.01.12	Honorarium Tim Pemeriksa Barang dan Jasa				200.000
	- Pejabat Pemeriksa	1	OP	200.000	200.000
2.06.2.06.01.15.19.5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				94.100.000
2.06.2.06.01.15.19.5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai habis				350.500
2.06.2.06.01.15.19.5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor				350.500
	- Kertas HVS 70 gr	3	rim	57.500	172.500
	- Tinta Printer	1	botol	34.500	34.500
	- Snelheckter	100	buah	850	85.000
	- Stopmap	90	buah	650	58.500
2.06.2.06.01.15.19.5.2.2.02	Belanja Bahan/Material				62.200.000
2.06.2.06.01.15.19.5.2.2.02.10	Bahan dan Alat Perlengkapan Kegiatan				62.200.000
	- Kabel UTP	1	dus	3.500.000	3.500.000
	- Konektor RJ45	2	dus	250.000	500.000
	- Tang Crimping	1	buah	200.000	200.000
	- Switch/HUB 5 Port	10	buah	350.000	3.500.000
	- Switch/HUB 8 Port	5	buah	550.000	2.750.000
	- Wifi LAN	3	buah	1.000.000	3.000.000
	- Keyboard	10	buah	150.000	1.500.000
	- Mouse	10	buah	150.000	1.500.000
	- Wifi Adapter	5	buah	250.000	1.250.000
	- Modem	5	buah	700.000	3.500.000
	- RAM Server	2	buah	8.500.000	17.000.000
	- RAM PC	1	buah	3.500.000	3.500.000
	- NAS Storage	1	buah	7.500.000	7.500.000
	- Hard Disk Internal	2	buah	6.500.000	13.000.000
2.06.2.06.01.15.19.5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan				139.500
2.06.2.06.01.15.19.5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan / Foto kopy				139.500
	- Foto kopy	465	lembar	300	139.500

Paraf Tim : 1.

2.

3.

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga Satuan	

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
2.06.2.06.01.15.19.5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas				31.410.000
2.06.2.06.01.15.19.5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				11.310.000
	- Jarak > 25 KM				2.310.000
	- Eselon III/Gol IV 1 org x 3 kl	3	OK	170.000	510.000
	- Eselon IV/Gol III 3 org x 3 kl	9	OK	150.000	1.350.000
	- BBM		at cost	450.000	450.000
	- Jarak 5 - 25 KM				9.000.000
	- Eselon III/Gol IV 1 org x 10 kl	10	OK	120.000	1.200.000
	- Eselon IV/Gol III 3 org x 20 kl	60	OK	80.000	4.800.000
	- BBM		at cost	3.000.000	3.000.000
2.06.2.06.01.15.19.5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				20.100.000
	- Jarak > 120 KM				4.000.000
	- Eselon III/Gol IV 1 org x 2 kl	2	OK	500.000	1.000.000
	- Eselon IV/Gol III 3 org x 2 kl	6	OK	400.000	2.400.000
	- BBM		at cost	600.000	600.000
	- Jarak > 500 KM				16.100.000
	- Eselon III/Gol IV 1 org x 1 kl x 2 hr	2	OK	900.000	1.800.000
	- Eselon IV/Gol III 3 org x 1 kl x 2 hr	6	OK	800.000	4.800.000
	- Transport		at cost	8.000.000	8.000.000
	- Penginapan		at cost	1.500.000	1.500.000
	Jumlah				100.000.000

Rencana Penarikan Dana Per Triwulan

Triwulan I	: Rp	4.177.500
Triwulan II	: Rp	71.367.500
Triwulan III	: Rp	20.277.500
Triwulan IV	: Rp	4.177.500
Jumlah	: Rp	100.000.000

KEPALA DINAS KEPENDUDUKAN
DAN PENCATATAN SIPIL
KABUPATEN WONOSOBO

M. ZUHRI, S.Sos, M.Si
NIP. 196106121985031019

PARAF TIM PENELITI DPA

- NILAWATI DYAH P, SE,M.Acc BAPPEDA 1. _____
- SUMARYANTO BPPKAD 2. _____
- SUTANTI BPPKAD 3. _____

Wonosobo, Januari 2019

Mengesahkan,
PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

Drs. M. KRISTIJADI, M.Si
NIP. 196812261994031005

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN		NOMOR DPA SKPD		FORMULIR DPA-SKPD 2.2.1.	
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		2.06.2.06.01.02.05.5.2			
Kabupaten Wonosobo Tahun Anggaran 2019					
URUSAN PEMERINTAHAN	: 2.06	Urusan Wajib Kependudukan dan Catatan Sipil			
ORGANISASI	: 2.06.2.06.01	Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil			
PROGRAM	: 2.06.2.06.01.02	Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur			
KEGIATAN	: 2.06.2.06.01.02.05	Pengadaan Kendaraan Dinas / Operasional			
Waktu pelaksanaan kegiatan	: April s/d September 2019				
Lokasi kegiatan	: Kabupaten Wonosobo				
Sumber dana	: APBD Kab. Wonosobo				
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	Persentase aset daerah dalam kondisi baik			82 %	
Masukan	Persentase realisasi belanja modal Sarana dan Prasarana Aparatur			99 %	
Keluaran	Dana			Rp. 900.000.000,-	
Hasil	Pengadaan Sarana dan Prasarana :				
	Kendaraan Dinas Roda 4			1 unit	
	Kendaraan Dinas Roda 2			2 unit	
	Tercukupinya kebutuhan Kendaraan Dinas untuk pelayanan			100 %	
Kelompok Sasaran Kegiatan : Penduduk					
Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung menurut Program dan Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
2.06.2.06.01.02.05.5.2	BELANJA LANGSUNG				900.000.000
2.06.2.06.01.02.05.5.2.3	Belanja Modal				900.000.000
2.06.2.06.01.02.05.5.2.3.17	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Angkutan Darat Bermotor				900.000.000
2.06.2.06.01.02.05.5.2.3.17.01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Kendaraan Dinas Bermotor Perorangan				120.000.000
	- Pengadaan Sepeda Motor Keliling	3	unit	35.000.000	105.000.000
	- Pengadaan Kelengkapan Sepeda Motor Keliling	3	set	5.000.000	15.000.000
2.06.2.06.01.02.05.5.2.3.17.02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Kendaraan Dinas Bermotor Penumpang				780.000.000
	Pelaksanaan				750.000.000
	- Pengadaan Mobil Keliling (Chasis)	1	unit	350.000.000	350.000.000
	- Pengadaan Mobil Keliling (karoseri)	1	pkt	200.000.000	200.000.000
	- Pengadaan Peralatan KTP-EI dan SIAK Mobil Keliling	1	pkt	200.000.000	200.000.000
	Biaya Umum				30.000.000
	- Honor PPTK 1 org x 6 bl	6	OB	500.000	3.000.000
	- Honor Bendahara pengeluaran pembantu 1 org x 6 bl	6	OB	300.000	1.800.000
	- Honor Pejabat Pengadaan	2	OP	400.000	800.000
	- Honor Pejabat Pengadaan	1	OP	300.000	300.000
	- Honor Pokja Pemilihan				1.280.000
	- Ketua	1	OP	500.000	500.000
	- Sekretaris	1	OP	420.000	420.000
	- Anggota	1	OP	360.000	360.000
	- Honor Pejabat Pemeriksa	2	OP	250.000	500.000
	- Honor Pejabat Pemeriksa	1	OP	200.000	200.000
	- Honor PPHP				1.050.000
	- Ketua	1	OP	400.000	400.000
	- Sekretaris	1	OP	350.000	350.000
	- Anggota	1	OP	300.000	300.000
	- Belanja ATK				633.000
	- Kertas HVS 70 gr	6	rim	57.500	345.000
	- Tinta Printer	4	botol	34.500	138.000
	- Snelheckter	100	buah	850	85.000
	- Stopmap	100	buah	650	65.000
	- Foto kopy	790	lembar	300	237.000

Paraf Tim : 1.

2.

3.

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				20.200.000
	- Eselon III/Gol IV	8	OK	900.000	7.200.000
	- Eselon IV/Gol III	4	OK	800.000	3.200.000
	- Pengemudi	4	OK	500.000	2.000.000
	- BBM dan Tol		at cost	3.800.000	3.800.000
	- Penginapan		at cost	4.000.000	4.000.000
Jumlah					900.000.000

Rencana Penarikan Dana Per Triwulan

Triwulan I	:	Rp	-
Triwulan II	:	Rp	400.000.000
Triwulan III	:	Rp	500.000.000
Triwulan IV	:	Rp	500.000.000
Jumlah	:	Rp	1.400.000.000

KEPALA DINAS KEPENDUDUKAN
DAN PENCATATAN SIPIL
KABUPATEN WONOSOBO

M. ZUHRI, S.Sos, M.Si
NIP. 196106121985031019

PARAF TIM PENELITI DPA

1. NILAWATI DYAH P, SE,M.Acc BAPPEDA 1. _____
2. SUMARYANTO BPPKAD 2. _____
3. SUTANTI BPPKAD 3. _____

Wonosobo, Januari 2019

Mengesahkan,
PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

Drs. M. KRISTIJADI, M.Si
NIP. 196812261994031005

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		NOMOR DPA SKPD 2.06.2.06.01.02.12.5.2	FORMULIR DPA- SKPD 2.2.1.		
Kabupaten Wonosobo Tahun Anggaran 2019					
URUSAN PEMERINTAHAN	: 2.06	Urusan Wajib Kependudukan dan Catatan Sipil			
ORGANISASI	: 2.06.2.06.01	Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil			
PROGRAM	: 2.06.2.06.01.02	Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur			
KEGIATAN	: 2.06.2.06.01.02.12	Pengadaan Komputer / Laptop, Printer			
Lokasi kegiatan	: Kabupaten Wonosobo				
Waktu pelaksanaan kegiatan	: April s/d Juni 2019				
Sumber dana	: APBD Kab. Wonosobo				
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja		
Capaian Program	Persentase aset daerah dalam kondisi baik		82 %		
Masukan	Persentase realisasi belanja modal Sarana dan Prasarana Aparatur		99 %		
Keluaran	Dana		Rp. 325.000.000,-		
	Pengadaan Sarana dan Prasarana :				
	Server		2 unit		
	Komputer		2 unit		
	Printer		2 unit		
Hasil	Peningkatan Pelayanan Administrasi Kependudukan		100 %		
Kelompok Sasaran Kegiatan : Penduduk					
Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung menurut Program dan Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga Kesatuan	
2.06.2.06.01.02.12.5.2	BELANJA LANGSUNG				325.000.000
2.06.2.06.01.02.12.5.2.3	Belanja Modal				325.000.000
2.06.2.06.01.02.12.5.2.3.29	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer				325.000.000
2.06.2.06.01.02.12.5.2.3.29.02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Personal Komputer				277.000.000
	Pengadaan Komputer				274.355.500
	- Server	1	unit	200.000.000	200.000.000
	- Server Medium	1	unit	44.355.500	44.355.500
	- Personal Komputer / PC e-KTP	2	unit	15.000.000	30.000.000
	Biaya Umum				2.644.500
	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				1.050.000
	- PPTK 1 org 3 bl	3	OB	350.000	1.050.000
	Honorarium PPHP				1.100.000
	- Ketua	1	OP	450.000	450.000
	- Sekretaris	1	OP	350.000	350.000
	- Anggota	1	OP	300.000	300.000
	Belanja Alat Tulis Kantor				299.500
	- Kertas HVS 70 gr	2	rim	57.500	115.000
	- Tinta Printer	1	botol	34.500	34.500
	- Snelheckter	100	buah	850	85.000
	- Stopmap	100	buah	650	65.000
	- Foto kopy	650	lembar	300	195.000
2.06.2.06.01.02.12.5.2.3.29.05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Personal Komputer				48.000.000
	- Printer KIA	2	unit	24.000.000	48.000.000
					325.000.000
Rencana Penarikan Dana Per Triwulan					
Triwulan I	: Rp	-	KEPALA DINAS KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL KABUPATEN WONOSOBO		
Triwulan II	: Rp	325.000.000			
Triwulan III	: Rp	-			
Triwulan IV	: Rp	-			
Jumlah	: Rp	325.000.000			
M. ZUHRI, S.Sos, M.Si NIP. 196106121985031019					
PARAF TIM PENELITI DPA			Wonosobo, Januari 2019		
1. NILAWATI DYAH P, SE,M.Acc	BAPPEDA	1. _____	Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH		
2. SUMARYANTO	BPPKAD	2. _____			
3. SUTANTI	BPPKAD	3. _____			
Drs. M. KRISTIJADI, M.Si NIP. 196812261994031005					

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		NOMOR DPA SKPD 2.06.2.06.01.15.08.5.2			FORMULIR DPA- SKPD 2.2.1.
Kabupaten Wonosobo Tahun Anggaran 2019					
URUSAN PEMERINTAHAN	: 2.06	Urusan Wajib Kependudukan dan Catatan Sipil			
ORGANISASI	: 2.06.2.06.01	Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil			
PROGRAM	: 2.06.2.06.01.15	Program Penataan Administrasi Kependudukan			
KEGIATAN	: 2.06.2.06.01.15.08	Pengembangan Database Kependudukan			
Lokasi kegiatan	: Kabupaten Wonosobo				
Waktu pelaksanaan kegiatan	: Nopember s/d Desember 2019				
Sumber dana	: APBD Kab. Wonosobo				
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator		Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja
Capaian Program		Rasio kepemilikan KIA (0-16 tahun)			20 %
		Rasio kepemilikan KTP berbasis NIK			98,5 %
		Rasio kepemilikan Akte Kelahiran bagi bayi (0-1 tahun)			99,8 %
		Rasio kepemilikan Akte Kematian			25 %
Masukan		Dana			Rp. 75.000.000,-
Keluaran		Buku Induk Penduduk			530 buku
Hasil		Updating Database Kependudukan			100 %
Kelompok Sasaran Kegiatan : Penduduk					
Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung menurut Program dan Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
2.06.2.06.01.15.08.5.2	BELANJA LANGSUNG				75.000.000
2.06.2.06.01.15.08.5.2.1	Belanja Pegawai				11.010.000
2.06.2.06.01.15.08.5.2.1.01	Honorarium PNS				11.010.000
2.06.2.06.01.15.08.5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				750.000
	- Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 1 org x 3 bl	3	OB	250.000	750.000
2.06.2.06.01.15.08.5.2.1.01.11	Honorarium Sidang/Tim				8.100.000
	- Ketua 1 org x 3 kali	3	OK	275.000	825.000
	- Wakil Ketua 1 org x 3 kali	3	OK	250.000	750.000
	- Sekretaris 1 org x 3 kali	3	OK	225.000	675.000
	- Koordinator 1 org x 3 kali	3	OK	200.000	600.000
	- Anggota 10 org x 3 kali	30	OK	175.000	5.250.000
2.06.2.06.01.15.08.5.2.1.03	Uang Lembur				2.160.000
2.06.2.06.01.15.08.5.2.1.03.01	Uang Lembur PNS				2.160.000
	- Gol. III 10 org x 3 jam x 4 hr	120	OJ	18.000	2.160.000
2.06.2.06.01.15.08.5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				63.990.000
2.06.2.06.01.15.08.5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai habis				291.000
2.06.2.06.01.15.08.5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor				291.000
	- Kertas HVS 70 gr	2	rim	57.500	115.000
	- Tinta Printer	1	botol	34.500	34.500
	- Snelheckter	90	buah	850	76.500
	- Stopmap	100	buah	650	65.000
2.06.2.06.01.15.08.5.2.2.06.01	Belanja Cetak				53.000.000
	- Cetak BIP	530	buku	100.000	53.000.000
2.06.2.06.01.15.08.5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan / Foto kopy				135.000
	- Foto kopy	450	lembar	300	135.000
2.06.2.06.01.15.08.5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman				2.354.000
2.06.2.06.01.15.08.5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat				2.354.000
	Rapat Tim				1.554.000
	- Makan 14 org x 3 kl	42	Dus	27.000	1.134.000
	- Snack 14 org x 3 kl	42	Dus	10.000	420.000
2.06.2.06.01.15.08.5.2.2.11.06	Belanja Makanan dan Minuman Lembur				800.000
	Lenbur Pengolahan Data				800.000
	- Makan 10 org x 4 hr	40	Dus	20.000	800.000

Paraf Tim : 1.

2.

3.

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
2.06.2.06.01.15.08.5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas				8.210.000
2.06.2.06.01.15.08.5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				8.210.000
	Jarak 5 - 25 KM				5.400.000
	- Gol. IV / Eselon III 1 org x 10 kl	10	OK	120.000	1.200.000
	- Gol. III / Eselon IV 4 org x 10 kl	40	OK	80.000	3.200.000
	- BBM		at cost	1.000.000	1.000.000
	Jarak > 25 KM				2.810.000
	- Gol. IV / Eselon III 1 org x 3 kl	3	OK	170.000	510.000
	- Gol. III / Eselon IV 4 org x 3 kl	12	OK	150.000	1.800.000
	- BBM		at cost	500.000	500.000
Jumlah					75.000.000

Rencana Penarikan Dana Per Triwulan

Triwulan I	:	Rp	-
Triwulan II	:	Rp	-
Triwulan III	:	Rp	-
Triwulan IV	:	Rp	75.000.000
Jumlah	:	Rp	75.000.000

KEPALA DINAS KEPENDUDUKAN
DAN PENCATATAN SIPIL
KABUPATEN WONOSOBO

M. ZUHRI, S.Sos, M.Si
NIP. 196106121985031019

PARAF TIM PENELITI DPA

1. NILAWATI DYAH P, SE,M.Acc	BAPPEDA	1. _____
2. SUMARYANTO	BPPKAD	2. _____
3. SUTANTI	BPPKAD	3. _____

Wonosobo, Januari 2019

Mengesahkan,
PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

Drs. M. KRISTIJADI, M.Si
NIP. 196812261994031005

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		NOMOR DPA SKPD 2.06.2.06.01.15.07.5.2		FORMULIR DPA- SKPD 2.2.1.	
Kabupaten Wonosobo Tahun Anggaran 2019					
URUSAN PEMERINTAHAN	: 2.06	Urusan Wajib Kependudukan dan Catatan Sipil			
ORGANISASI	: 2.06.2.06.01	Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil			
PROGRAM	: 2.06.2.06.01.15	Program Penataan Administrasi Kependudukan			
KEGIATAN	: 2.06.2.06.01.15.07	Peningkatan Pelayanan Publik dalam Bidang Kependudukan			
Lokasi kegiatan	: Kabupaten Wonosobo				
Waktu pelaksanaan kegiatan	: Januari s/d Desember 2019				
Sumber dana	: APBD Kab. Wonosobo				
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator		Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja
Capaian Program		Rasio kepemilikan KIA (0-16 tahun)			20 %
		Rasio kepemilikan KTP berbasis NIK			98,5 %
		Rasio kepemilikan Akte Kelahiran bagi bayi (0-1 tahun)			99,8 %
		Rasio kepemilikan Akte Kematian			25 %
Masukan		Dana			Rp. 150.000.000,-
Keluaran		Distribusi KTP-EI			8.000 Keping
		Distribusi Akta Pencatatan Sipil			8.000 Lembar
Hasil		Meningkatnya kepemilikan akte kelahiran bagi anak baru lahir			100 %
		Terdistribusikannya dokumen kependudukan kepada masyarakat			100 %
Kelompok Sasaran Kegiatan : Penduduk					
Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung menurut Program dan Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
2.06.2.06.01.15.07.5.2	BELANJA LANGSUNG				150.000.000
2.06.2.06.01.15.07.5.2.1	Belanja Pegawai				7.200.000
2.06.2.06.01.15.07.5.2.1.01	Honorarium PNS				7.200.000
2.06.2.06.01.15.07.5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				7.200.000
	- Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 1 org x 12 bl	12	OB	350.000	4.200.000
	- Bendahara Pengel. Pembantu Keg. 1 org x 12 bl	12	OB	250.000	3.000.000
2.06.2.06.01.15.07.5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				142.800.000
2.06.2.06.01.15.07.5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai habis				154.000
2.06.2.06.01.15.07.5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor				154.000
	- Kertas HVS 70 gr	2	rim	57.500	115.000
	- Stopmap	60	buah	650	39.000
2.06.2.06.01.15.07.5.2.2.02	Belanja Bahan / Material				1.437.500
2.06.2.06.01.15.07.5.2.2.02.10	Belanja Bahan dan Alat Perlengkapan Kegiatan				1.437.500
	Sarpras Pelayanan				1.437.500
	- Vas Bunga	10	buah	100.000	1.000.000
	- Tempat Ballpoint	5	buah	45.000	225.000
	- Toples Permen	5	buah	42.500	212.500
2.06.2.06.01.15.07.5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor				141.000.000
2.06.2.06.01.15.07.5.2.2.03.20	Belanja Upah Tenaga/Tukang/Pekerja/Operator/Petugas Pelaksana				21.000.000
	- Petugas Pelaksana 7 org x 12 bln	84	OB	250.000	21.000.000
2.06.2.06.01.15.07.5.2.2.03.27	Belanja Jasa Pelayanan Umum				120.000.000
	Belanja Pengiriman Dokumen Kependudukan				120.000.000
	- Distribusi KTP-EI	8.000	lembar	7.500	60.000.000
	- Distribusi Akte Pencatatan Sipil	8.000	lembar	7.500	60.000.000

Paraf Tim : 1.

2.

3.

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
2.06.2.06.01.15.07.5.2.2.06 2.06.2.06.01.15.07.5.2.2.06.02	Belanja Cetak dan Penggandaan Belanja Penggandaan / Foto kopy - Foto kopy	695	lembar	300	208.500 208.500 208.500
Jumlah					150.000.000
Rencana Penarikan Dana Per Triwulan					
Triwulan I	: Rp	37.050.000	KEPALA DINAS KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL KABUPATEN WONOSOBO		
Triwulan II	: Rp	38.850.000			
Triwulan III	: Rp	37.050.000			
Triwulan IV	: Rp	37.050.000			
Jumlah	: Rp	150.000.000	M. ZUHRI, S.Sos, M.Si NIP. 196106121985031019		
PARAF TIM PENELITI DPA			Wonosobo, Januari 2019		
1. NILAWATI DYAH P, SE,M.Acc	BAPPEDA	1. _____	Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH		
2. SUMARYANTO	BPPKAD	2. _____	Drs. M. KRISTIJADI, M.Si NIP. 196812261994031005		
3. SUTANTI	BPPKAD	3. _____			